
kierunek / direction: SULEJÓWEK MIŁOSNA

NR POCIĄGU / train number 99480/1 99482/3 99484/5 99486/7 99400/1 99402/3 99404/5 99406/7 99408/9 99410/1 99412/3 99414/5 99416/7 99418/9 99420/1 99422/3 99424/5 99426/7 99428/9 99430/1 99432/3

TERMIN KURSOWANIA

days of service
1.09-1.10 17.10

WARSZAWA LOTNISKO CHOPINA 1 o 05:56 06:24 06:52 07:25 07:52 08:25 08:54 09:25 09:52 10:25 10:51 11:20 11:52 12:25 12:52 13:25 13:52 14:25 14:25

WARSZAWA SŁUŻEWIEC 1 o 05:59 06:27 06:55 07:28 07:55 08:28 08:57 09:28 09:55 10:28 10:54 11:23 11:55 12:28 12:55 13:28 13:55 14:28 14:28

WARSZAWA ŻWIRKI I WIGURY 1 o 06:02 06:31 06:57 07:31 07:58 08:31 09:00 09:31 09:58 10:31 10:57 11:26 11:58 12:31 12:58 13:31 13:58 14:31 14:31

p 06:03 06:32 06:59 07:32 07:59 08:32 09:01 09:32 09:59 10:32 10:58 11:27 11:59 12:32 12:59 13:32 13:59 14:32 14:32

o 06:04 06:34 06:59 07:33 08:00 08:33 09:02 09:33 10:00 10:33 10:59 11:28 12:00 12:33 13:00 13:33 14:00 14:33 14:33

WARSZAWA ALEJE JEROZOLIMSKIE 1 o 06:07 06:37 07:05 07:36 08:03 08:36 09:05 09:36 10:03 10:36 11:03 11:36 12:03 12:36 13:03 13:36 14:03 14:36 14:36

p 06:11 06:41 07:09 07:40 08:07 08:40 09:09 09:40 10:07 10:40 11:07 11:41 12:07 12:40 13:07 13:40 14:07 14:40 14:40

o 04:12 04:42 05:12 05:43 06:12 06:42 07:12 07:42 08:08 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:09 11:42 12:08 12:42 13:08 13:42 14:09 14:42 14:42

WARSZAWA OCHOTA 1 o 04:16 04:46 05:16 05:47 06:16 06:46 07:16 07:46 08:12 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:13 11:46 12:12 12:46 13:12 13:46 14:13 14:46 14:46

p 04:18 04:48 05:18 05:49 06:18 06:48 07:18 07:48 08:14 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:15 11:48 12:14 12:48 13:14 13:48 14:15 14:48 14:48

o 04:20 04:50 05:20 05:50 06:20 06:50 07:20 07:50 08:16 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:17 11:50 12:16 12:50 13:16 13:50 14:16 14:50 14:50

WARSZAWA POWIŚLE 1 o 04:23 04:53 05:23 05:53 06:23 06:53 07:23 07:53 08:19 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:20 11:53 12:19 12:53 13:19 13:53 14:19 14:53 14:53

WARSZAWA STADION 1 o 04:25 04:55 05:25 05:56 06:25 06:55 07:25 07:55 08:21 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:22 11:55 12:21 12:55 13:21 13:55 14:22 14:55 14:55

p 04:28 04:58 05:28 05:58 06:28 06:58 07:28 07:58 08:24 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:25 11:58 12:24 12:58 13:24 13:58 14:24 14:58 14:58

o 04:29 04:59 05:29 06:00 06:29 06:59 07:29 07:59 08:25 08:59 09:30 09:59 10:29 11:00 11:26 11:59 12:25 12:59 13:25 13:59 14:25 15:00 14:59

p 04:35 05:05 05:35 06:06 06:35 07:05 07:35 08:05 08:31 09:05 09:36 10:05 10:35 11:06 11:33 12:05 12:31 13:05 13:32 14:05 14:32 15:05 15:05

o 04:36 05:06 05:36 06:07 06:36 07:06 07:36 08:05 08:32 09:06 09:37 10:06 10:36 11:07 11:33 12:06 12:32 13:06 13:32 14:06 14:32 15:06 15:06

WARSZAWA WESOŁA 1 o 04:40 05:10 05:40 06:11 06:40 07:10 07:40 08:09 08:36 09:10 09:41 10:10 10:40 11:11 11:37 12:10 12:36 13:10 13:36 14:10 14:36 15:10 15:10

WARSZAWA WOLA GRZYBOWSKA 2 o 04:42 05:12 05:42 06:13 06:42 07:12 07:42 08:12 08:38 09:12 09:43 10:12 10:42 11:14 11:40 12:12 12:38 13:12 13:39 14:12 14:38 15:12 15:12

SULEJÓWEK 2 o 04:44 05:14 05:44 06:15 06:45 07:14 07:44 08:14 08:40 09:14 09:45 10:14 10:44 11:16 11:42 12:14 12:40 13:14 13:41 14:14 14:41 15:14 15:14

SULEJÓWEK MIŁOSNA 2 p 04:47 05:17 05:47 06:18 06:48 07:17 07:47 08:16 08:44 09:18 09:48 10:17 10:47 11:19 11:45 12:17 12:43 13:17 13:44 14:18 14:43 15:17 15:17

kierunek / direction: SULEJÓWEK MIŁOSNA

NR POCIĄGU / train number 99436/7 99438/9 99440/1 99442/3 99444/5 99446/7 99448/9 99450/1 99452/3 99454/5 99456/7 99458/9 99460/1 99462/3 99464/5 99466/7 99490/1 99468/9 99492/3

TERMIN KURSOWANIA

days of service
(D)  (C)

oprócz       

4-5.09.
4-5.09.

WARSZAWA LOTNISKO CHOPINA 1 o 14:52 15:25 15:52 16:25 16:52 17:25 17:52 18:21 18:52 19:25 19:52 20:25 20:56 21:25 21:57 22:22 22:22 22:56 23:25 23:50 23:43

WARSZAWA SŁUŻEWIEC 1 o 14:55 15:28 15:55 16:28 16:55 17:28 17:55 18:24 18:55 19:28 19:55 20:28 20:59 21:28 22:00 22:25 22:25 22:59 23:28 23:53 23:46

WARSZAWA ŻWIRKI I WIGURY 1 o 14:58 15:31 15:58 16:31 16:58 17:31 17:58 18:27 18:58 19:31 19:58 20:31 21:02 21:31 22:03 22:27 22:27 23:02 23:31 23:56 23:49

p 14:59 15:32 15:59 16:32 16:59 17:32 17:59 18:28 18:59 19:32 19:59 20:32 21:03 21:32 22:04 22:29 22:29 23:03 23:32 23:57 23:50

o 15:00 15:33 16:00 16:33 17:00 17:33 18:00 18:29 19:00 19:33 20:00 20:33 21:04 21:33 22:05 22:29 22:29 23:04 23:33

WARSZAWA ALEJE JEROZOLIMSKIE 1 o 15:03 15:36 16:03 16:36 17:03 17:36 18:03 18:32 19:03 19:36 20:03 20:36 21:07 21:36 22:07 22:33 22:33 23:07 23:36

p 15:07 15:40 16:07 16:40 17:07 17:40 18:07 18:36 19:07 19:40 20:08 20:40 21:11 21:40 22:11 22:38 22:38 23:11 23:40

o 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:39 19:12 19:42 20:09 20:42 21:12 21:42 22:12 22:40 22:40 23:12 23:41

WARSZAWA OCHOTA 1 o 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:43 19:16 19:46 20:13 20:46 21:16 21:46 22:16 22:44 22:44 23:16 23:45

p 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:45 19:18 19:48 20:15 20:48 21:18 21:48 22:18 22:46 22:46 23:18 23:47

o 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:49 18:20 18:46 19:19 19:50 20:16 20:50 21:20 21:50 22:20 22:47 22:47 23:20 23:48

WARSZAWA POWIŚLE 1 o 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:52 18:23 18:49 19:22 19:53 20:19 20:53 21:23 21:53 22:23 22:50 22:50 23:23 23:51

WARSZAWA STADION 1 o 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:52 19:25 19:55 20:22 20:55 21:25 21:55 22:25 22:53 22:53 23:25 23:54

p 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:57 18:28 18:54 19:27 19:58 20:24 20:58 21:28 21:58 22:28 22:55 22:55 23:28 23:56

o 15:31 15:59 16:29 16:59 17:29 17:58 18:29 18:56 19:29 20:00 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29

p 15:37 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:36 19:02 19:35 20:06 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35

o 15:38 16:06 16:36 17:06 17:36 18:05 18:36 19:03 19:36 20:07 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36

WARSZAWA WESOŁA 1 o 15:42 16:10 16:40 17:10 17:40 18:09 18:40 19:07 19:40 20:11 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 23:39

WARSZAWA WOLA GRZYBOWSKA 2 o 15:44 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:10 19:42 20:13 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42

SULEJÓWEK 2 o 15:46 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:45 19:13 19:44 20:15 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44

SULEJÓWEK MIŁOSNA 2 p 15:49 16:18 16:48 17:17 17:47 18:17 18:47 19:16 19:47 20:18 20:47 21:17 21:48 22:17 22:47 23:18 23:47

LEGENDA:

OZNACZENIA TERMINÓW KURSOWANIA: (D) - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt / from Monday to Friday except public holidays

(C) - kursuje w soboty, niedziele i święta / Saturdays, Sundays and public holidays

99434/5

99388/9

s
tr

e
fa

 b
il

e
to

w
a

 /
 z

o
n

e
s

tr
e

fa
 b

il
e

to
w

a
 /

 z
o

n
e

ROZKŁAD JAZDY / TIMETABLE S2 

1

1

WARSZAWA ŚRÓDMIEŚCIE 1

WARSZAWA WSCHODNIA 1

ważny w dniach / valid in period 1.09 - 1.10. i/and 17.10.2024 r.

WARSZAWA RAKOWIEC 1

WARSZAWA ZACHODNIA

WARSZAWA REMBERTÓW 1

WARSZAWA ZACHODNIA 1

WARSZAWA ŚRÓDMIEŚCIE 1

WARSZAWA WSCHODNIA 1

WARSZAWA REMBERTÓW 1

WARSZAWA RAKOWIEC



kierunek / direction: WARSZAWA LOTNISKO CHOPINA

NR POCIĄGU / train number 99500/1 99502/3 99504/5 99506/7 99508/9 99510/1 99512/3 99514/5 99516/7 99518/9 99520/1 99522/3 99526/7 99528/9 99532/3 99534/5 99536/7 99538/9 99540/1

TERMIN KURSOWANIA

days of service

oprócz            

9-25.09
9-25.09 1.09-1.10 17.10

SULEJÓWEK MIŁOSNA 2 o 04:39 05:09 05:39 06:09 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 10:41 11:09 11:39 12:09 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39

SULEJÓWEK 2 o 04:42 05:12 05:42 06:12 06:42 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 10:43 11:12 11:42 12:12 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42

WARSZAWA WOLA GRZYBOWSKA 1 o 04:44 05:14 05:44 06:14 06:44 07:14 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 10:46 11:14 11:44 12:14 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44

WARSZAWA WESOŁA 1 o 04:47 05:17 05:46 06:17 06:47 07:17 07:47 08:16 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 10:48 11:17 11:47 12:17 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47

p 04:50 05:20 05:50 06:20 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 10:51 11:20 11:50 12:20 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50

o 04:51 05:21 05:51 06:21 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 10:52 11:21 11:51 12:21 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51

p 04:58 05:28 05:57 06:28 06:58 07:28 07:57 08:27 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 10:58 11:28 11:58 12:28 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58

o 04:59 05:29 05:58 06:29 06:59 07:29 07:58 08:29 08:59 09:29 09:59 10:30 10:59 10:59 11:29 11:59 12:29 12:32 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59

WARSZAWA STADION 1 o 05:02 05:32 06:01 06:31 07:01 07:31 08:01 08:32 09:01 09:32 10:01 10:32 11:01 11:01 11:31 12:01 12:31 12:35 13:01 13:31 14:01 14:32 15:01

WARSZAWA POWIŚLE 1 o 05:05 05:35 06:04 06:34 07:04 07:34 08:04 08:35 09:04 09:35 10:04 10:35 11:04 11:04 11:34 12:04 12:34 12:38 13:04 13:34 14:04 14:35 15:04

p 05:07 05:37 06:06 06:37 07:07 07:37 08:06 08:37 09:07 09:37 10:07 10:38 11:07 11:07 11:37 12:07 12:37 12:40 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07

o 05:09 05:39 06:08 06:38 07:08 07:38 08:08 08:39 09:08 09:39 10:08 10:39 11:08 11:08 11:38 12:08 12:38 12:42 13:08 13:38 14:08 14:39 15:08

WARSZAWA OCHOTA 1 o 05:12 05:42 06:11 06:41 07:11 07:41 08:11 08:42 09:11 09:42 10:11 10:42 11:11 11:11 11:41 12:11 12:41 12:45 13:11 13:41 14:11 14:42 15:11

p 05:15 05:45 06:14 06:44 07:14 07:44 08:14 08:45 09:14 09:45 10:14 10:45 11:14 11:14 11:44 12:14 12:44 12:48 13:14 13:44 14:14 14:45 15:14

o 05:16 05:49 06:15 06:49 07:15 07:49 08:15 08:49 09:15 09:48 10:15 10:48 11:15 11:15 11:48 12:15 12:49 12:49 13:15 13:48 14:16 14:46 15:15

WARSZAWA ALEJE JEROZOLIMSKIE 1 o 05:20 05:53 06:19 06:54 07:20 07:54 08:19 08:54 09:19 09:54 10:20 10:53 11:20 11:20 11:53 12:20 12:53 12:53 13:20 13:53 14:21 14:51 15:20

p 05:23 05:55 06:21 06:56 07:22 07:57 08:21 08:57 09:21 09:56 10:22 10:55 11:22 11:22 11:55 12:22 12:56 12:56 13:22 13:56 14:23 14:54 15:22

o 05:23 05:55 06:21 06:56 07:23 07:57 08:22 08:57 09:22 09:57 10:23 10:56 11:23 11:23 11:55 12:23 12:56 12:56 13:23 13:56 14:24 14:54 15:23

WARSZAWA ŻWIRKI I WIGURY 1 o 05:25 05:57 06:23 06:58 07:25 07:59 08:24 08:59 09:24 09:59 10:25 10:58 11:25 11:25 11:57 12:25 12:58 12:58 13:25 13:58 14:26 14:56 15:25

WARSZAWA SŁUŻEWIEC 1 o 05:28 06:00 06:26 07:01 07:27 08:02 08:27 09:02 09:27 10:01 10:27 11:00 11:28 11:28 12:00 12:28 13:01 13:01 13:28 14:01 14:29 14:59 15:28

WARSZAWA LOTNISKO CHOPINA 1 p 05:31 06:03 06:29 07:04 07:30 08:05 08:30 09:05 09:30 10:04 10:30 11:03 11:31 11:31 12:03 12:31 13:04 13:04 13:31 14:04 14:32 15:02 15:31

kierunek / direction: WARSZAWA LOTNISKO CHOPINA

NR POCIĄGU / train number 99542/3 99544/5 99546/7 99548/9 99550/1 99552/3 99554/5 99556/7 99558/9 99560/1 99562/3 99564/5 99566/7 99568/9 99570/1 99572/3 99590/1 99592

TERMIN KURSOWANIA

days of service
(D)

SULEJÓWEK MIŁOSNA 2 o 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:40 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 23:39

SULEJÓWEK 2 o 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:43 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42

WARSZAWA WOLA GRZYBOWSKA 1 o 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:45 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44

WARSZAWA WESOŁA 1 o 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:48 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47

p 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:51 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50

o 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:52 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21 23:51

p 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28 23:58

o 15:29 15:59 16:29 16:59 17:33 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:32 20:59 21:33 21:59 22:30 22:59 23:29

WARSZAWA STADION 1 o 15:31 16:02 16:31 17:01 17:35 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:35 21:01 21:35 22:01 22:32 23:01 23:31

WARSZAWA POWIŚLE 1 o 15:34 16:05 16:34 17:04 17:38 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:38 21:04 21:38 22:04 22:35 23:04 23:34

p 15:37 16:07 16:37 17:07 17:41 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:40 21:07 21:41 22:07 22:38 23:07 23:37

o 15:38 16:09 16:38 17:08 17:42 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:42 21:08 21:42 22:08 22:39 23:08 23:38

WARSZAWA OCHOTA 1 o 15:41 16:12 16:41 17:11 17:45 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:45 21:11 21:45 22:11 22:42 23:11 23:41

p 15:44 16:15 16:44 17:14 17:48 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:48 21:14 21:48 22:14 22:45 23:14 23:44

o 15:50 16:16 16:47 17:16 17:49 18:16 18:49 19:15 19:48 20:15 20:49 21:15 21:49 22:15 22:46 23:15

WARSZAWA ALEJE JEROZOLIMSKIE 1 o 15:55 16:21 16:53 17:21 17:54 18:21 18:54 19:20 19:54 20:20 20:54 21:20 21:54 22:20 22:51 23:20

p 15:58 16:23 16:56 17:23 17:56 18:23 18:56 19:22 19:56 20:22 20:56 21:22 21:56 22:22 22:53 23:22

o 15:58 16:24 16:56 17:24 17:57 18:24 18:57 19:23 19:57 20:23 20:57 21:23 21:57 22:23 22:54 23:23

WARSZAWA ŻWIRKI I WIGURY 1 o 16:00 16:26 16:58 17:26 17:59 18:26 18:59 19:25 19:59 20:25 20:59 21:25 21:59 22:25 22:56 23:25

WARSZAWA SŁUŻEWIEC 1 o 16:03 16:29 17:01 17:29 18:02 18:29 19:02 19:28 20:02 20:28 21:02 21:28 22:02 22:28 22:59 23:28

WARSZAWA LOTNISKO CHOPINA 1 p 16:06 16:32 17:04 17:32 18:05 18:32 19:05 19:31 20:05 20:31 21:05 21:31 22:05 22:31 23:02 23:31

LEGENDA:

OZNACZENIA TERMINÓW KURSOWANIA: (D) - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt / from Monday to Friday except public holidays

(C) - kursuje w soboty, niedziele i święta / Saturdays, Sundays and public holidays

ROZKŁAD JAZDY / TIMETABLE S2 
ważny w dniach / valid in period 1.09 - 1.10. i/and 17.10.2024 r.

99524/5 99530/1

WARSZAWA ZACHODNIA 1

WARSZAWA RAKOWIEC 1

WARSZAWA ŚRÓDMIEŚCIE 1

WARSZAWA REMBERTÓW 1

WARSZAWA WSCHODNIA 1

WARSZAWA ZACHODNIA 1

WARSZAWA RAKOWIEC 1

s
tr

e
fa

 b
il

e
to

w
a

 /
 z

o
n

e

WARSZAWA ŚRÓDMIEŚCIE 1

WARSZAWA REMBERTÓW 1

WARSZAWA WSCHODNIA 1

s
tr

e
fa

 b
il

e
to

w
a

 /
 z

o
n

e


